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Aceite hidraulico (Power streering) Unidad 

JUL-SEP-2024 18/09/2024 |COMLUOQ7 Aceite otor 15w40 1/4 gl Unidad 8 708.04 5,664.32 
JUL-SEP-2024 18/09/2024|COMLU003 Aceite de frenos Unidad 11 1,003.00 11,033.00 

OCT-DIC-2024 19/11/2024 /ALIBEOO1 Agua de botella 1/20 Fardo 6 140.00 840.00 
JUL-SEP-2024 18/09/2024 |COMLU005 |Aditivo para motor diesel Unidad 8 1,831.36 14,650.88 

JUL-SEP-2024 18/07/2024|COMLU006 Aditivo para motor (Engine stop leak - bardhal) Unidad 5 1,770.00 8,850.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024|PROPLO01 Alcohol Galon 20 1,130.60 22,612.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO01 Ambientador en spray 6.2 oz Unidad 40 908.60 36,344.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024|UTMLHO02 Ambientador en spray 8 02 Unidad 41 281.39 11,536.99 
OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTMLHO33 Almohadilla para restregar Unidad 30 42.00 1,260.00 
OCT-DIC-2024 24/10/2024 | ALIBEOO2 Azucar crema 5 libras Unidad 15 413.00 6,195.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI002 Bandeja organizadora_de 2 metal Pointer Unidad 5 855.50 4,277.50 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI003 Bandeja organizadora de 3 metal Unidad 13 2,065.00 26,845.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO03 Brillos de fregar esponja Unidad 27 23.60 637.20 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEQI006 Buzon de sugerencia Unidad 1 3,835.00 3,835.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIO07 Caballete o rotafolio (estante) Unidad 1 3,835.00 3,835.00 

OCT-DIC-2024 24/10/2024] ALIBEOO3 Café (Ibs Unidad 320 359.90 115,168.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEOI008 Calculadora Casio de 8 digitos MS -8F Unidad 15 810.90 12,163.44 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEQI009 Calculadora Casio MX - 12V de 12 digitos Unidad 16 600.62 9,609.92 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI012 Calculadora Casio LC-403TV pequefia de mano Unidad 8 257.24 2,057.92 

OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOI087 Carpeta de 2 pulgadas Unidad 49 433.65 21,248.85 
OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOI015 Carpeta de 3 pulgadas Unidad 40 540.44 21,617.60 

JUL-SEP-2024 25/07/2024) UTMLH004 Cepillo de pared Unidad 23 64.90 1,492.70 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO05 Cepillo para inodoro Unidad 8 177.00 1,416.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023}UMEOI018 Chincheta 1/100 Paquete 14 67.90 950.60 

OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOIO90 Cinta adhesiva imantada 0.5x20 Unidad 3 206.50 619.50 
OCT-DIC-2024 24/10/2024 |UMEOI020 Clips pequefio metal 33mm Caja 116 31.27 3,627.32 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEO1021 Clips billetero 32mm Caja 1 26.96 26.96 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEQI022 Clips billetero 41mm Caja 2 212.40 424.80 

OCT-DIC-2024 24/10/2024 | UMEOID23 Clips mediano metal 50 mm Caja 52 75.64 3,933.28 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI024 Clips billeteros 51mm Caja 16 207.86 3,117.90 
OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLH006 Cloro Galén 126 154.00 19,404.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEOI025 Corrector liquido tipo lapiz Unidad 39 44.25 1,725.75 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|/UMEOI026 Corrector liquido pote Unidad 4 37.46 149.84 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI027 Contenedores o dispensadores de clips Unidad 2 68.44 136.88 
OCT-DIC-2024 24/10/2024 |ALIBEO04 Cremora Unidad 10 879.10 8,791.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO28 Cubeta de 3 gis C/gancho Unidad 49 324.50 15,900.50 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLH029 Cubo plasctico con tapa 55 GL Unidad 5 2,773.00 13,865.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024] PROPLOOS Desgrasantes 1 litro (32 Oz) Unidad 30 476.00 14,280.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 | UTMLHO07 Desinfectante lysol 19 oz Unidad 25 824.60 20,615.00 
OCT-DIC-2024 29/07/2024 |UTMLH008 Desinfectante mistolin Galon 85 348.10 29,588.50 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] PROPLO02 Detergente en polvo 1 libras Unidad 5 88.50 442.50 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] PROPLOO3 Detergente en polvo 5 libras Paquete 15 247.80 3,717.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024|UTMLHO31 Dispensador P/ambientador glade 6.2 Unidad 3 885.00 2,655.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UTMLHO09 Dispensador para papel jumbo Unidad 1 1,357.00 1,357.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO10 Dispensador para servilletas Unidad 1 4,071.00 4,071.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI028 Dispensadores de cinta pegante Unidad 14 295.00 4,130.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLHO11 Escoba con palo Unidad 18 180.40 3,427.20 

JUL-SEP-2024 25/07/2024} UTMLHO32 Espuma STUFF de 22 oz Unidad 6 338.50 2,031.00 
JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEQI029 Felpa azul 1/12 Unidad 88 38.75 3,410.00 

OCT-DIC-2024 24/10/2024) UMEOI030 Folders 8 1/2 x 11 1/100 Unidad 1,200 §.13 6,156.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI031 Folders 8 /2.x 14 1/100 Unidad 700 5.90 4,130.00 
JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOI0S0 Folders 8 1/2 x 14 6 divisiones azul oscuro Unidad 26 210.34 5,468.84 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLHO13 Funda 36x54 1/100 Paquete 3 991.20 2,973.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023} UMEOI032 Fundas transparente protectora de hojas 8 1/2x11 Paquete ‘ij 271.40 1,899.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UTMLH014 Gel manitas limpias Galon 4 501.50 2,006.00 

OCT-DIC-2024 24/10/2024 |UMEOI034 Gomitas o bandas elasticas no. 18. Caja 70 46.02 3,221.40 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO15 Gomas para sacar agua 16" Unidad 8 383.50 3,068.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOIO35 Grapadora Unidad 20 638.68 12,773.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI036 Grapadora 180 xtreme hd Unidad 1 4,390.40 4,390.40 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI037 Grapas 23/13 Caja 10 123.90 1,239.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI033 Grapas 23/10 Caja 10 76.70 767.00     
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OCT-DIC-2024 24/10/2024 |UMEOI039 Grapas 26/6 1/10 Caja 44 127.44 5,607.36 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLHO16 Guantes de limpieza reforzado negro Unidad 25 165.20 4,130.00 
JUL-SEP-2024 09/08/2024|UMEOI040 Humectante para dedos Unidad 28 40.12 1,123.36 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |PROPLO04 Jabdn liquido de manos Galon 12 129.80 1,557.60 
OCT-DIC-2024 12/12/2024 |PRQPLO06 Jabdn liquido de manos 720 ml Unidad 20 264.60 5,292.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI042 Label 1/200 Caja 10 67.26 672.60 
OCT-DIC-2024 24/10/2024 |UMEOI043 Lapiceros azul 1/12 Unidad 210 16.42 3,448.20 
OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOID45 Lapiz de carbon 1/12 Unidad 228 17.50 3,990.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTMLHO37 Lava platos 720 ml Unidad 40 273.00 10,920.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLHO17 Lava platos Galon 48 147.50 7,080.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] PROPCA001 Libreta grande Unidad 3 92.04 276.12 
JUL-SEP-2024 09/08/2024 |PROPCA002 Libreta pequefia Unidad 3 44,84 134.52 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] PROPCAQ03 Libro récord de 300 Unidad 9 265.49 2,389.41 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] PROPCA004 Libro récord de 500 Unidad 21 390.05 8,191.05 
OCT-DIC-2024 12/12/2023|UTMLHO36 Limpia cristales 1 litro Unidad 6 131.61 789.66 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO18 Limpia cristales Galén 13 141.60 1,840.80 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO19 Limpiador de ceramica Galon 2 230.10 460.20 
JUL-SEP-2024 18/07/2024)COMLUO01 Liquido de transmision Unidad 8 787.67 6,301.36 

ABI-JUN-2024 03/11/2023}UMEOI046 Marcadores 12/1 diferente colores Unidad 98 55.46 5,435.08 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI047 Marcadores permanente (colores) Unidad 91 39.83 3,624.08 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLH020 Pala de_basura (Recogedores) Unidad 1? 106.20 1,805.40 
OCT-DIC-2024 24/10/2024|PROPCA005 Papel bond 8 1/2 x 11 Resma 272 436.60 118,755.20 
OCT-DIC-2024 24/10/2024 |PROPCA006 Papel bond 8 1/2 x 14 Resma 50 539.56 26,978.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]PROPCA008 Papel de sumadora Unidad 60 43.42 2,605.44 
OCT-DIC-2024 12/12/2024 |PAPCA003 Papel higiénico (bafio) 1/12 Unidad 677 149.96 101,522.92 
OCT-DIC-2024 12/12/2024 |PAPCAQ04 Papel toalla 1 de 6 Unidad 126 132.75 16,726.50 
OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UMEOI048 Pegamento ega Unidad 26 141.60 3,681.60 
OCT-DIC-2024 24/10/2024|PROPCA009 Pergamino de hilo crema para licencia 8 1/2x11 Resma 13 1,947.00 25,311.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOIOS1 Pendafliex 8 1/2 x 14 1/25 Unidad 6 43.06 258.35 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 UMEOI052 Perforadora de 2 hoyos Unidad 18 424.80 7,646.40 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI053 Perforadora de 3 hoyos Unidad 18 519.20 9,345.60 
OCT-DIC-2024 12/12/2024) PQCO002 Pintura blanco hueso Galon 10 1,743.10 17,431.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |PQCO003 Pintura blanco 00 Gal6n 5 1,494.26 7,471.30 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 | UTMLH035 Pompa para destape Unidad 10 182.00 1,820.00 
OCT-DIC-2024 24/10/2024} UMEOIOS7 Post It colores 3m 5/1 Paquete 19 336.30 6,389.70 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI058 Post It 3x4 amarillas Unidad 1 72.43 72.43 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI059 Post It 2x3 1/24 Paquete 30 12.78 383.40 

JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEQI060 Post It 3x5 1/100 (1/12) Unidad 15 99.10 1,486.50 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIN61 Post It libreta 1/4 Paquete 5 59.00 295.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|COMLU004 Refrigerante de motor (Coolant) Unidad 3 2,065.00 6,195.00 
JUL-SEP-2024 09/08/2024) UMEOIN63 Reglas 30 cm Unidad 18 10.62 191.16 
ABI-JUN-2024 03/11/2023| UMEQIO65 Saca grapas Unidad 24 53.10 1,274.40 

ABI-JUN-2024 03/11/2023] UMEOI066 Saca puntas metal 1/12 Unidad 144 17.70 2,548.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI067 Saca puntas plastico Unidad 25 8.26 206.50 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI068 Sefializadores 1/24 de 125 Unidad 90 80.45 7,240.50 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIO69 Separadores de pestafia plastica 1/5 Paquete 44 129.80 5,711.20 
OCT-DIC-2024 12/42/2024 | PAPCA005 Servilletas blancas sin disefio 1/5 de 5 Paquete 80 271.40 21,712.00 

OCT-DIC-2024 24/10/2024| UMEQIN84 Sobre manila no. 7 Unidad 1500 1.99 2,985.00 
OCT-DIC-2023 03/41/2023] UMEOI070 Sobre de carta 1/500 blanco Unidad 700 2.07 1,449.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023) UMEQIO7 1 Sobre manila 10x 15 1/500 Unidad 650 7.43 4,829.50 
OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOI089 Sobre manila 9x 12 1/501 Unidad 400 11.31 4,524.00 
OCT-DIC-2024 24/10/2024 |UMEOIO72 Sobre manila 6 1/2 x 9 1/2 1/500 Unidad 100 7.69 769.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEOI074 Sobre manila 14 x 17 1/200 Unidad 140 26.55 3,717.00 
ABI-JUN-2024 03/06/2024} ALIBEOOS Splenda 1/1000 Unidad i 3,717.00 3,717.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLHO21 Swaper Unidad 21 231.00 4,851.00 
JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEQIN77 Tape cinta para dispensador 12/1 Unidad 66 136.29 8,995.14 

OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOI078 Tape doble cara Unidad 37 309.75 11,460.75 

JUL-SEP-2024 09/08/2024 ]UMEQI085 Tape doble cara 3m 1"x55 yardas Unidad 1 427.16 427.16 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI079 Tape doble cara 3/4 Unidad 5 1,109.20 5,546.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024) UMEOI086 Tape adhesiva 3" x 100 yardas Unidad 60 356.36 21,381.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PUVIPO01 Tape adhesiva 2" x 100 yardas Unidad 5 238.95 1,194.75 

OCT-DIC-2024 24/10/2024] ALIBEQO6 Te frio lata Unidad 50 973.50 48,675.00 
OCT-DIC-2024 24/10/2024| ALIBEOO7 Te varios Caja 20 702.10 14,042.00 
JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEOID80 Tijeras Unidad 4 59.00 236.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIO81 Tintas para sellos 102 azul Unidad 22 92.04 2,024.88 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOIN82 Tintas para sellos 10z verde Unidad 3 72.81 218.43 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOIO83 Uhu o barra de pegamento Unidad 40 112.10 4,484.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTICCO02 Vasos carton 5 Onz Caja 4 3,645.00 14,580.00               
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      OCT-DIC-2024 UTICCO03 

  

12/12/2024 Vasos carton 7 Onz 

    

Gosto total 

  

4200.00| 16,800.00 _ 
  

  

Caja 

Subtotal 1,205,289.39 

OCT-DIC-2024 12/12/2024}PQC0001 PMDB 504,448.56 
      OCT-DIC-2024 

   

  

  10/12/2024|PAPECO01   Alevines 

Tomas Carrasco Acosta 
Técnico de Actives. 

Pagina 3 

  Unidad   500,000 

  

      3,500,000.00 

Hichog 
  

ge Aprobado por: 
Farah Gonzalez 

Enc. Divisién Administrativa 

   

    

   “510N pivisto 
ApMINISTRATIVE 

   



aR 

Qe CODOPESCA 
ONSEIO OOMINICANG DF DESCA ¥ ACUICULTURA 

Relacion de inventario de material gastable 
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JUL-SEP-2024 03/11/2023 Aceite hidraulico (Power streering) Unidad 4,779.00 
JUL-SEP-2024 18/09/2024) COMLUCO7 Aceite otor 15w40 1/4 gl Unidad 3 708.04 2,124.12 

JUL-SEP-2024 18/09/2024 |COMLU003 Aceite de frenos Unidad 11 1,003.00 11,033.00 
OCT-DIC-2024 19/11/2024 )ALIBEOO1 Agua de botella 1/20 Fardo 70 140.00 9,800.00 

JUL-SEP-2024 18/09/2024 |COMLUO05 Aditivo para motor diesel Unidad 6 1,831.36 10,988.16 

JUL-SEP-2024 18/07/2024|COMLUO06 Aditivo para motor (Engine stop leak - bardhal) Unidad 4 1,770.00 7,080.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|PROPLO01 Alcohol Galon 16 1,130.60 18,089.60 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLHO01 Ambientador en spray 6.2 02 Unidad 32 908.60 29,075.20 
JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLHO02 Ambientador en spray 8 oz Unidad 30 281.39 8,441.70 
OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLH033 Almohadilla para restregar Unidad 18 42.00 630.00 

OCT-DIC-2024 24/10/2024|ALIBEOO2 Azuicar crema 5 libras Unidad 9 413.00 3,717.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI002 Bandeja organizadora de 2 metal Pointer Unidad 5 855.50 4,277.50 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEQI003 Bandeja organizadora de 3. metal Unidad 9 2,065.00 18,585.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023) UTMLH003 Brillos de fregar esponja Unidad 22 23.60 519.20 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEOIO06 Buzon de sugerencia Unidad 1 3,835.00 3,835.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI007 Caballete o rotafolio (estante) Unidad 1 3,835.00 3,835.00 
OCT-DIC-2024 24/10/2024|ALIBEOO3 Café 1lbs Unidad 240 359.90 86,376.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI008 Calculadora Casio de 8 digitos MS -8F Unidad 5 810.90 4,054.48 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI009 Calculadora Casio MX - 12V de 12 digitos Unidad 15 600.62 9,009.30 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIO12 Calculadora Casio LC-403TV pequefia de mano Unidad 8 257.24 2,057.92 

OCT-DIC-2024 24/10/2024} UMEQI087 Carpeta de 2 pulgadas Unidad 30 433.65 13,009.50 
OCT-DIC-2024 24/10/2024]UMEOI015 Carpeta de 3 pulgadas Unidad 20 540.44 10,808.80 

JUL-SEP-2024 25/07/2024|UTMLHO04 Cepillo de pared Unidad 20 64.90 1,298.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024|UTMLHO05 Cepillo para inodoro Unidad 6 177.00 1,062.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEOI018 Chincheta 1/100 Paquete 14 67.90 950.60 
OCT-DIC-2024 24/10/2024|UMEOI090 Cinta adhesiva imantada 0,5x20 Unidad 3 206.50 619.50 
OCT-DIC-2024 24/10/2024]UMEOI020 Clips pequefio metal 33mm Caja 116 31.27 3,627.32 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEQIN22 Clips billetero 41mm Caja 2 212.40 424.80 

OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOI023 Clips mediano metal 50 mm Caja 46 75.64 3,479.44 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI024 Clips billeteros 5mm Caja 13 207.86 2,702.18 

OCT-DIC-2024 12/12/2024) UTMLHO06 Cloro Galdn 115 154.00 17,710.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEOI025 Corrector liquido tipo lapiz Unidad 32 44.25 1,416.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|/UMEOI027 Contenedores o dispensadores de clips Unidad 2 68.44 136.88 

OCT-DIC-2024 24/10/2024 |ALIBEOO4 Cremora Unidad 2 879.10 1,758.20 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLH028 Cubeta de 3 gls C/gancho Unidad 49 324.50 15,900.50 
JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLH029 Cubo plasctico con tapa 55 GL Unidad 5 2,773.00 13,865.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024 |PROPLO05 Desgrasantes 1 litro (32 Oz) Unidad 30 476.00 14,280.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTMLHOO7 Desinfectante lysol 19 oz Unidad 20 824.60 16,492.00 
OCT-DIC-2024 25/07/2024|UTMLH008 Desinfectante mistolin Gal6n 76 348.10 26,455.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PROPLO02 Detergente en polvo 1 libras Unidad 4 88.50 354.00 
JUL-SEP-2024 25/07/2024 |PROPLOO3 Detergente en polvo 5 libras Paquete 15 247,80 3,717.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLH031 Dispensador P/ambientador glade 6.2 Unidad 3 885.00 2,655.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO0S Dispensador para papel jumbo Unidad 1 1,357.00 1,357.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO10 Dispensador para servilletas Unidad 1 4,071.00 4,071.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI028 Dispensadores de cinta pegante Unidad 12 295.00 3,540.00 
OCT-DIG-2024 12/12/2024|UTMLHO11 Escoba con palo Unidad 14 190.40 2,665.60 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO32 Espuma STUFF de 22 oz Unidad 4 338.50 1,354.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEQI029 Felpa azul 1/12 Unidad 80 38.75 3,100.00 

OCT-DIC-2024 24/10/2024 |UMEOIN30 Folders 8 1/2 x 11 1/100 Unidad 900 5.13 4,617.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEQI031 Folders 8 1/2 x 14 1/100 Unidad 700 5.90 4,130.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024]UMEOIOSO Folders 8 1/2 x 14 6 divisiones azul oscuro Unidad 26 210.34 5,468.84 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTMLHO13 Funda 36x54 1/100 Paquete 2 991.20 1,982.40 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI032 Fundas transparente protectora de hojas 8 1/2x11 Paquete 6 271.40 1,628.40 

OCT-DIC-2023 03/11/2023} UTMLHO14 Gel manitas limpias Galon 4 501.50 2,006.00 

OCT-DIC-2024 24/10/2024) UMEOIO34 Gomitas 0 bandas elasticas no. 18. Caja 66 46.02 3,037.32 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO15 Gomas para sacar agua 16" Unidad 8 383.50 3,068.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOIO35 Grapadora Unidad 20 638.68 12,773.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023) UMEOI036 Grapadora 180 xtreme hd Unidad 1 4,390.40 4,390.40 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEOIO37 Grapas 23/13 Caja 10 123.90 1,239.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI038 Grapas 23/10 Caja 10 76.70 767.00 

OCT-DIC-2024 24/10/2024|UMEQIN39 Grapas 26/6 1/10 Caja 96 127.44 12,234.24 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLHO16 Guantes de limpieza reforzado negro Unidad 20 165.20 3,304.00   
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JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOI040 Humectante para dedos Unidad 28 40.12 1,123.36 
JUL-SEP-2024 25/07/2024 |PROPLO04 Jabon liquido de manos Galon 10 129.80 1,298.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|PROPLOO6 Jabdn liquido de manos 720 ml Unidad 16 264.60 4,233.60 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI042 Label 1/200 Caja 10 67.26 672.60 
OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOI043 Lapiceros azul 1/12 Unidad 182 16.42 2,988.44 
OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOI045 Lapiz de carbon 1/12 Unidad 210 17.50 3,675.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLHO37 Lava platos 720 ml Unidad 14 273.00 3,822.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLHO17 Lava platos Galon 46 147.50 6,785.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023]PROPCA001 Libreta grande Unidad 3 92.04 276.12 
JUL-SEP-2024 09/08/2024|PROPCA002 Libreta pequefia Unidad 3 44.84 134.52 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] PROPCA003 Libro récord de 300 Unidad 8 265.49 2,123.92 
OCT-DIC-2023 03/11/2023]PROPCA004 Libro récord de 500 Unidad 21 390.05 8,191.05 
OCT-DIC-2024 12/12/2023| UTMLHO36 Limpia cristales 1 litro Unidad 6 131.61 789.66 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO18 Limpia cristales Galén 13 141.60 1,840.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO19 Limpiador de ceramica Galon 2 230.10 460.20 
JUL-SEP-2024 18/07/2024|COMLUO01 Liquido de transmision Unidad 8 787.67 6,301.36 

ABI-JUN-2024 03/11/2023] UMEOI046 Marcadores 12/1 diferente colores Unidad 90 55.46 4,991.40 
OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEOI047 Marcadores permanente (colores) Unidad 17 38.83 3,066.53 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLH020 Pala de_basura (Recogedores) Unidad V7 106.20 1,805.40 

OCT-DIC-2024 24/10/2024|PROPCA005S Papel bond 8 1/2 x 11 Resma 222 436.60 96,925.20 
OCT-DIC-2024 24/10/2024] PROPCA006 Papel bond 8 1/2 x 14 Resma 50 539.56 26,978.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PROPCA008 Papel de sumadora Unidad 60 43.42 2,605.44 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] PAPCA003 Papel higiénico (bafio) 1/12 Unidad 593 149.96 88,926.28 
OCT-DIC-2024 12/12/2024] PAPCA004 Papel toalla 1 de 6 Unidad 92 132.75 12,213.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEQI048 Pegamento ega Unidad 26 141.60 3,681.60 
OCT-DIC-2024 24/10/2024] PROPCA009 Pergamino de hilo crema para licencia 8 1/2x11 Resma 13 1,947.00 25,311.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023) UMEOI051 Pendafliex 8 1/2 x 14 1/25 Unidad 4 43.06 172.23 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEQI052 Perforadora de 2 hoyos Unidad id 424,80 7,221.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI053 Perforadora de 3 hoyos Unidad 18 §19.20 9,345.60 
OCT-DIC-2024 12/12/2024|PQCO002 Pintura blanco hueso Galon 10 1,743.10 17,431.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024|PQC0003 Pintura blanco 00 Galon 5 1,494.26 7,471.30 
OCT-DIC-2024 12/12/2024 | UTMLHO35 Pompa para destape Unidad 10 182.00 1,820.00 
OCT-DIC-2024 24/10/2024|UMEOI057 Post It colores 3m 5/1 Paquete 15 336.30 5,044.50 
OCT-DIC-2023 03/11/2023}UMEOI058 Post It 3x4 amarillas Unidad 1 72.43 72.43 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI059 Post It 2x3 1/24 Paquete 30 12.78 383.40 

JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEOI060 Post It 3x5 1/100 (1/12) Unidad 15 99.10 1,486.50 
OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEOI061 Post It libreta 1/4 Paquete 5 §9.00 295.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|COMLU004 Refrigerante de motor (Coolant) Unidad 3 2,065.00 6,195.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEOI063 Reglas 30 cm Unidad 18 10.62 191.16 
ABI-JUN-2024 03/11/2023] UMEOI065 Saca grapas Unidad 24 53.10 1,274.40 
ABI-JUN-2024 03/11/2023 |UMEOIN66 Saca puntas metal 1/12 Unidad 144 17.70 2,548.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI067 Saca puntas plastico Unidad 20 8.26 165.20 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIO68 Sefializadores 1/24 de 125 Unidad 84 80.45 6,757.80 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI069 Separadores de pestafia plastica 1/5 Paquete 32 129.80 4,153.60 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |PAPCA005 Servilletas blancas sin disefio 1/5 de 5 Paquete 60 271.40 16,284.00 
OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOI084 Sobre manila no. 7 Unidad 1350 1.99 2,686.50 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI070 Sobre de carta 1/500 blanco Unidad 600 2.07 1,242.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023) UMEOIO71 Sobre manila 10x 15 1/500 Unidad 550 7.43 4,086.50 
OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOIO89 Sobre manila9 x 12 1/501 Unidad 200 11.31 2,262.00 
OCT-DIC-2024 24/10/2024|UMEOIO72 Sobre manila 6 1/2 x 9 1/2 1/500 Unidad 100 7.69 769.00 

OCT-DIC-2023 03/1 1/2023|UMEOIO74 sobre manila 14 x 17 1/200 Unidad 100 26.55 2,655.00 

ABI-JUN-2024 03/06/2024] ALIBEQ05 Splenda 1/1000 Unidad i 3,717.00 3,717.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLH021 Swaper Unidad 16 231.00 3,696.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEOI077 Tape cinta para dispensador 12/1 Unidad 58 136.29 7,904.82 

OCT-DIC-2024 24/10/2024] UMEOI078 Tape doble cara Unidad 10 309.75 3,097.50 

JUL-SEP-2024 09/08/2024|UMEOI085 Tape doble cara 3m 1"x55 yardas Unidad 1 427.16 427.16 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI079 Tape doble cara 3/4 Unidad 2 1,109.20 2,218.40 

JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEQI086 Tape adhesiva 3° x 100 yardas Unidad 60 356.36 21,381.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] PUVIP001 Tape adhesiva 2" x 100 yardas Unidad 5 238.95 1,194.75 

OCT-DIC-2024 24/10/2024) ALIBEOO6 Te frio lata Unidad 42 973.50 40,887.00 
OCT-DIC-2024 24/10/2024 | ALIBEQO7 Te varios Caja 16 702.10 11,233.60 

JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOI080 Tijeras Unidad 2 $9.00 118.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEQI081 Tintas para sellos 102 azul Unidad 22 92.04 2,024.88 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI082 Tintas para sellos 10z verde Unidad 3 72.81 218.43 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEQI083 Uhu o barra de pegamento Unidad 40 112.10 4,484.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTICC002 Vasos carton 5 Onz Caja 3 3,645.00 10,935.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTICC003 Vasos carton 7 Onz Caja 3 4,200.00 12,600.00                 
  

Pagina 2



   

     

  

subtotal 0 1,007,135.44 
OCT-DIC-2024 12/12/2024|PQC0001 PMDB §03,398.36 

loct-pic-2024 | t0/tz/e0zalPaPecooi __ [Alevines Unidad 500,000 3,500,000.00 

turd yf 
ri Aprobado por: 

  

  

                  
  

      

  

_NuanCarios Stncher ~~ Farah Gonzélez 
'/ Engote Servicios Generalés.. Técnico de Activos. Ene. Divisién Administrativa 

ha fal al € 

[i = ia 
i S 
14 Q > ie \ a beat 

af eo 

‘o, a Vf 
wr Off 

econ 

  Pagina 3



GAR 

@p CODOPESCA 
ONSEIG DOMINICANG DE PESCaA ¥ ACUICULTURA 

Relacién de inventario de material gastable 
Al 31 de marzo de 2025 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

ENE-MAR-2025 | — 11/03/2025|COMLU002 Aceite hidraulico (Power streering) Unidad 10 796.50 7,965.00 
ENE-MAR-2025 11/03/2025|COMLUOO7 Aceite otor 15w40 1/4 gl Unidad 33 781.16 25,778.28 
ENE-MAR-2025 11/03/2025|COMLU008 Aceite otor 5w30 1/4 gl Unidad 10 823.64 8,236.40 

JUL-SEP-2024 18/09/2024|COMLU003 Aceite de frenos Unidad 11 1,003.00 11,033.00 
ENE-MAR-2025 11/03/2025|COMLU005 Aditivo para motor diesel Unidad 19 1,831.36 34,795.84 

JUL-SEP-2024 18/07/2024 |COMLU006 Aditivo para motor (Engine stop leak - bardhal) Unidad 9 1,770.00 15,930.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|PROPLOO1 Alcohol Galon 10 1,130.60 11,306.00 
JUL-SEP-2024 25/07/2024|UTMLHO01 Ambientador en spray 6.2 02 Unidad 31 908.60 28,166.60 
JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO02 Ambientador en spray 8 oz Unidad 38 281.39 10,692.82 
OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTMLHO33 Almohadilla para restregar Unidad 8 42.00 336.00 

ENE-MAR-2025 | —28/02/2025|ALIBEO02 Azticar crema 5 libras Unidad A 469.64 19,255.24 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI002 Bandeja organizadora de 2 metal Pointer Unidad 9 855.50 7,699.50 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI003 Bandeja organizadora de 3. metal Unidad 5 2,065.00 10,325.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 [UTMLH003 Brillos de fregar esponja Unidad 10 23.60 236.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI006 Buz6on de sugerencia Unidad 1 3,835.00 3,835.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI007 Caballete o rotafolio (estante) Unidad 1 3,835.00 3,835.00 

ENE-MAR-2025 | — 28/02/2025|ALIBEOO3 Café Ibs Unidad 360 359.90 129,564.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI008 Calculadora Casio de 8 digitos MS -8F Unidad 3 810.90 2,432.69 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI009 Calculadora Casio MX - 12V de 12 digitos Unidad 12 600.62 7,207.44 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIO12 Calculadora Casio LC-403TV pequefia de mano Unidad 8 257.24 2,057.92 
ENE-MAR-2025 06/03/2025|UMEOI087 Carpeta de 2 pulgadas Unidad 37 433.65 16,045.05 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOI015 Carpeta de 3 pulgadas Unidad 64 540.44 34,588.16 

ENE-MAR-2025 06/03/2025|UMEOIO16 Carpeta de 4 pulgadas Unidad 35 395.30 13,835.50 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 | UTMLH004 Cepillo de pared Unidad 20 64.90 1,298.00 
JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO05 Cepillo para inodoro Unidad 6 177.00 1,062.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI018 Chincheta 1/100 Paquete 15 67.90 1,018.50 
OCT-DIC-2024 24/10/2024 |UMEQIOSO Cinta adhesiva imantada 0.5x20 Unidad 3 206.50 619.50 
ENE-MAR-2025 06/03/2025|UMEOQI020 Clips pequefio metal 33mm Caja 159 31.27 4,971.93 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEQI022 Clips billetero 41mm Caja 16 212.40 3,398.40 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEQI023 Clips mediano metal 50 mm Caja 80 75.64 6,051.20 

ENE-MAR-2025 06/03/2025| UMEQI024 Clips billeteros 51mm Caja 29 207.86 5,196.50 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] UTMLHO06 Cloro Galén 80 154.00 12,320.00 
ENE-MAR-2025 | 06/03/2025)UMEOIO25 Corrector liquido tipo lapiz Unidad 47 44.25 2,079.75 
ENE-MAR-2025 28/02/2025] ALIBEOO4 Cremora Unidad 12 879.10 10,549.20 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLHO28 Cubeta de 3 gls C/gancho Unidad 49 324.50 15,900.50 

JUL-SEP-2024 25/07/2024] UTMLHO29 Cubo plasctico con tapa 55 GL Unidad 5 2,773.00 13,865.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|PRQPLOO05S Desgrasantes 1 litro (32 Oz) Unidad 30 476.00 14,280.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLHOO7 Desinfectante lysol 19 oz Unidad 39 824.60 32,159.40 

OCT-DIC-2024 25/07/2024| UTMLHO08 Desinfectante mistolin Galon 51 348.10 17,753.10 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|PRQPLO02 Detergente en polvo 1 libras Unidad 1 88.50 88.50 

JUL-SEP-2024 25/07/2024|PRQPLOO03 Detergente en polvo 5 libras Paquete 30 247.80 7,434.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024|UTMLH031 Dispensador P/ambientador glade 6.2 Unidad 3 885.00 2,655.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023) UTMLHO09 Dispensador para papel jumbo Unidad 1 1,357.00 1,357.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO10 Dispensador para servilletas Unidad 1 4,071.00 4,071.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI028 Dispensadores de cinta pegante Unidad 7 295.00 2,065.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLHO11 Escoba con palo Unidad 8 190.40 1,523.20 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO32 Espuma STUFF de 22 oz Unidad 4 338.50 1,354.00 

ENE-MAR-2025 06/03/2025} UMEOI029 Felpa azul 1/12 Unidad 144 38.75 5,580.00 

ENE-MAR-2025 | _06/03/2025|UMEOI030 Folders 8 1/2 x14 1/100 Unidad 3,500 5.13 17,955.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023} UMEOI031 Folders 8 1/2 x 14 1/100 Unidad 700 5.90 4,130.00 
JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOI0N90 Folders 8 1/2 x 14 6 divisiones azul oscuro Unidad 26 210.34 5,468.84 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |UTMLH013 Funda 36x54 1/100 Paquete 1 991.20 991,20 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOIO32 Fundas transparente protectora de hojas 8 1/2x11 Paquete 6 271.40 1,628.40 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOQI033 Gancho para archivar 7cm Caja is 277.30 1,941.10 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO14 Gel manitas limpias Galén 4 501.50 2,006.00 

ENE-MAR-2025 06/03/2025] UMEOI034 Gomitas o bandas elasticas no. 18. Caja 59 46.02 2,715.18 

OCT-DIC-2023 03/11/2023 |UTMLHO15 Gomas para sacar aqua 16" Unidad 8 383.50 3,068.00 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOI035 Grapadora Unidad 39 638.68 24,908.52 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIN36 Grapadora 180 xtreme hd Unidad 1 4,390.40 4,390.40 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI037 Grapas 23/13 Caja 10 123.90 1,239.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI038 Grapas 23/10 Caja 10 76.70 767.00               
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OCT-DIC-2024 24/10/2024 Grapas 26/6 1/10 Caja é 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLHO16 Guantes de limpieza reforzado negro Unidad 16 165.20 2,478.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024|UMEOI040 Humectante para dedos Unidad 32 40.12 1,283.84 

JUL-SEP-2024 25/07/2024|PROPLO04 Jabén liquido de manos Galén 10 129.80 1,298.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024] PROPLOO6 Jabdén liquido de manos 720 ml Unidad 10 264.60 2,646.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI042 Label 1/200 Caja 10 67.26 672.60 
ENE-MAR-2025 06/03/2025|UMEOI043 Lapiceros azul 1/12 Unidad 689 18.88 13,008.32 

ENE-MAR-2025 06/03/2025|UMEOI045 Lapiz de carbon 1/12 Unidad 552 20.17 11,133.84 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLHO37 Lava platos 720 ml Unidad 11 273.00 3,003.00 

JUL-SEP-2024 25/07/2024|UTMLHO17 Lava platos Galén 40 147.50 5,900.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PROPCA001 Libreta grande Unidad 4 92.04 368.16 

JUL-SEP-2024 09/08/2024|PROPCA002 Libreta pequefia Unidad 1 44,84 44,84 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PROPCA003 Libro récord de 300 Unidad 8 265.49 2,123.92 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PROPCA004 Libro récord de 500 Unidad 21 390.05 8,191.05 

OCT-DIC-2024 12/12/2023} UTMLHO36 Limpia cristales 1 litro Unidad 4 131.61 §26.44 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UTMLHO18 Limpia cristales Galdn 10 141.60 1,416.00 

JUL-SEP-2024 18/07/2024|COMLUO01 Liquido de transmisién Unidad 6 787.67 4,726.02 

ABI-JUN-2024 03/11/2023] UMEOI046 Marcadores 12/1 diferente colores Unidad 90 55.46 4,991.40 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI047 Marcadores permanente (colores) Unidad 51 39.83 2,031.08 

JUL-SEP-2024 25/07/2024 |UTMLHO20 Pala de basura (Recogedores) Unidad 7 106.20 1,805.40 

ENE-MAR-2025 06/03/2025] PROPCA005 Papel bond 8 1/2 x 11 Resma 670 436.60 292,522.00 

OCT-DIC-2024 24/10/2024] PROPCA006 Papel bond 8 1/2 x 14 Resma 50 539.56 26,978.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|PROPCA008 Papel de sumadora Unidad 67 43,42 2,909.41 

OCT-DIC-2024 12/12/2024] PAPCA003 Papel higiénico (bafio) 1/12 Unidad 479 149.96 71,830.84 
OCT-DIC-2024 12/12/2024|PAPCA004 Papel toalla 1 de 6 Unidad 54 132.75 7,168.50 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI048 Pegamento ega Unidad 26 141.60 3,681.60 
ENE-MAR-2025 | _06/03/2025[PROPCA009 Pergamino de hilo crema para licencia 8 1/2x11 Resma 16 1,947.00 31,152.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023[UMEQI0S1 Pendafliex 8 1/2 x 14 1/25 Unidad 4 43.06 172.23 
OCT-DIC-2023 03/11/2023} UMEOI052 Perforadora de 2 hoyos Unidad 16 424 80 6,796.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOI053 Perforadora de 3 hoyos Unidad 7 519.20 8,826.40 
OCT-DIC-2024 12/12/2024|PQCO002 Pintura blanco hueso Galon 10 1,743.10 17,431.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024|PQC0003 Pintura blanco 00 Galon 5 1,494.26 7,471.30 

OCT-DIC-2024 12/12/2024) UTMLHO35 Pompa para destape Unidad 10 182.00 1,820.00 

ENE-MAR-2025 06/03/2025} UMEOI057 Post It colores 3m 5/1 Paquete 36 336.30 12,106.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI058 Post It 3x4 amarillas Unidad 1 72.43 72.43 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI059 Post It 2x3 1/24 Paquete 30 12.78 383.40 
JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEOIO60 Post It 3x5 1/100 (1/12) Unidad 12 99.10 1,189.20 

OCT-DIC-2023 03/11/2023}UMEOIO61 Post It libreta 1/4 Paquete 1 §9.00 59.00 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|COMLU004 Refrigerante de motor (Coolant) Unidad 4 2,065.00 8,260.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024 |UMEOI063 Reglas 30 cm Unidad 19 10.62 201.78 

ABI-JUN-2024 03/11/2023|UMEOI065 aca grapas Unidad 19 53.10 1,008.90 
ABI-JUN-2024 03/11/2023] UMEOIN66 Saca puntas metal 1/12 Unidad 144 17.70 2,548.80 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI067 Saca puntas plastico Unidad 20 8.26 165.20 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI068 Seflalizadores 1/24 de 125 Unidad 87 80.45 6,999.15 
OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEOI069 Separadores de pestafia plastica 1/5 Paquete 38 129.80 4,932.40 

OCT-DIC-2024 12/12/2024 |PAPCA005 Servilletas blancas sin disefio 1/5 de 5 Paquete 45 271.40 12,213.00 
ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOI084 Sobre manila no. 7 Unidad 1150 1.99 2,288.50 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOI070 Sobre de carta 1/500 blanco Unidad 600 2.07 1,242.00 

ENE-MAR-2025 06/03/2025|UMEOIO?1 Sobre manila 10x 15 1/500 Unidad 1050 7.43 7,801.50 

ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEQOI089 Sobre manila 9x12 1/501 Unidad 650 11.31 7,351.50 
ENE-MAR-2025 | 06/03/2025|UMEOIO72 Sobre manila 6 1/2 x 9 1/2 1/500 Unidad 100 7.69 769.00 
OCT-DIC-2023 03/11/2023] UMEOIO74 Sobre manila 14 x 17 1/200 Unidad 100 26.55 2,655.00 

ABI-JUN-2024 03/06/2024 |ALIBEO05 Splenda 1/1000 Unidad i} 3,717.00 3,717.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTMLHO21 Swaper Unidad 8 231,00 1,848.00 

JUL-SEP-2024 09/08/2024|UMEOIO77 Tape cinta para dispensador 12/1 Unidad 44 136.29 5,996.76 

OCT-DIC-2024 24/10/2024 |UMEOI078 Tape doble cara Unidad 9 309.75 2,787.75 
JUL-SEP-2024 09/08/2024|UMEOI085 Tape doble cara 3m 1"°x55 yardas Unidad 1 427.16 427.16 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEOI079 Tape doble cara 3/4 Unidad 12 1,109.20 13,310.40 

JUL-SEP-2024 09/08/2024] UMEOI086 Tape adhesiva 3" x 100 yardas Unidad 78 356.36 27,796.08 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|PUVIPOO1 Tape adhesiva 2" x 100 yardas Unidad i 238.95 1,672.65 
ENE-MAR-2025 | 28/02/2025|ALIBEO06 Te frio lata Unidad 34 1,050.20 35,706.80 
ENE-MAR-2025 28/02/2025 |ALIBEOO7 Te varios Caja 26 820.10 21,322.60 

OCT-DIC-2023 03/11/2023)UMEOIO81 Tintas para sellos 102 azul Unidad 22 92.04 2,024.88 

OCT-DIC-2023 03/11/2023|UMEQIO82 Tintas para sellos 102 verde Unidad 3 72.81 218.43 

OCT-DIC-2023 03/11/2023]UMEQI083 Uhu o barra de pegamento Unidad 40 112.10 4,484.00 

OCT-DIC-2024 12/12/2024|UTICCO02 Vasos carton 5 Onz Caja 3 3,645.00 10,935.00 
OCT-DIC-2024 12/12/2024 | UTICCO03 Vasos carton 7 Onz Caja 3 4,200.00 12,600.00               
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Subtotal 1,419,860.97 

oct-pic-2024 | 12/12/2024|Paco001 PMDB 461,172.56 
OCT-DIC-2024 10/12/2024|PAPECO01 Alevines Unidad 500,000 3,500,000.00 
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